
海⽼名市コミュニティバス

愛称 YouBus（ユーバス）
【国分ルート】運⾏利⽤案内

お年寄りの⽅や体の不⾃由な⽅、
小さなお子様づれの⽅など、
どなたでもご利⽤できます。

みなさんの足として、
お気軽にご利⽤ください。

◆運⾏状況やお忘れ物について

◆運⾏の計画などについて

相鉄バス株式会社 綾瀬営業所
０４６７－７８－５６８１

海⽼名市役所 都市計画課
（代表）０４６－２３１－２１１１
（直通）０４６－２３５－９６７６

お問い合わせ
【運賃】 大人200円 ／ 小児100円
※小児︓小学生以下
※小学生以上１⼈につき同伴する（幼児１歳以上小学生未満）２⼈まで無料

You Busぬくもり乗⾞証をお持ちの方 100円
※障害者⼿帳をお持ちの⽅は介助者の⽅（１⼈）も100円でご乗⾞いただけます。

〜お⽀払いには交通系ＩＣカードがご利⽤いただけます〜国分やまに平児童公園

① 海老名駅東口

② 天平通り

③ 相模国分寺跡

④ 東逆川

⑤ やまに平

⑥ 国分やまに平児童公園

⑦ 伊勢山自然公園

⑧ 伊勢山

⑨ 杉本南

⑩ 国分第一児童公園

⑪ 緑苑

⑫ 杉本北

⑬ 北部公園

⑭ かしわ台駅前ロータリー

⑮ かしわ台駅

１

２
２

３

３
４

４

５

６

７

８

９

10

11

12

12

13

13 14

15

■ 北部公園
体育館

■
消防北分署

■ 杉本小

■ 清水寺公園

■ 海老名中央公園



便名

⑮ かしわ台駅 8:12 9:17 10:22 11:27 12:32 13:37 14:42 15:47 16:52 18:07
⑭ かしわ台駅前ロータリー 8:14 9:19 10:24 11:29 12:34 13:39 14:44 15:49 16:54 18:09
⑬ 北部公園 8:16 9:21 10:26 11:31 12:36 13:41 14:46 15:51 16:56 18:11
⑫ 杉本北 8:17 9:22 10:27 11:32 12:37 13:42 14:47 15:52 16:57 18:12
⑨ 杉本南 8:18 9:23 10:28 11:33 12:38 13:43 14:48 15:53 16:58 18:13
⑩ 国分第一児童公園 8:19 9:24 10:29 11:34 12:39 13:44 14:49 15:54 16:59 18:14
⑪ 緑苑 8:20 9:25 10:30 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55 17:00 18:15
⑨ 杉本南 8:22 9:27 10:32 11:37 12:42 13:47 14:52 15:57 17:02 18:17
⑧ 伊勢山 8:24 9:29 10:34 11:39 12:44 13:49 14:54 15:59 17:04 18:19
⑦ 伊勢山自然公園 8:25 9:30 10:35 11:40 12:45 13:50 14:55 16:00 17:05 18:20
⑤ やまに平 8:26 9:31 10:36 11:41 12:46 13:51 14:56 16:01 17:06 18:21
⑥ 国分やまに平児童公園 8:27 9:32 10:37 11:42 12:47 13:52 14:57 16:02 17:07 18:22
④ 東逆川 8:28 9:33 10:38 11:43 12:48 13:53 14:58 16:03 17:08 18:23
③ 相模国分寺跡 8:29 9:34 10:39 11:44 12:49 13:54 14:59 16:04 17:09 18:24
② 天平通り 8:31 9:36 10:41 11:46 12:51 13:56 15:01 16:06 17:11 18:26
① 海老名駅東口 8:37 9:42 10:47 11:52 12:57 14:02 15:07 16:12 17:22 18:37

便名

① 海老名駅東口 8:42 9:47 10:52 11:57 13:02 14:07 15:12 16:17 17:27 18:42
② 天平通り 8:43 9:48 10:53 11:58 13:03 14:08 15:13 16:18 17:28 18:43
③ 相模国分寺跡 8:44 9:49 10:54 11:59 13:04 14:09 15:14 16:19 17:29 18:44
④ 東逆川 8:46 9:51 10:56 12:01 13:06 14:11 15:16 16:21 17:31 18:46
⑤ やまに平 8:47 9:52 10:57 12:02 13:07 14:12 15:17 16:22 17:32 18:47
⑥ 国分やまに平児童公園 8:48 9:53 10:58 12:03 13:08 14:13 15:18 16:23 17:33 18:48
⑦ 伊勢山自然公園 8:49 9:54 10:59 12:04 13:09 14:14 15:19 16:24 17:34 18:49
⑧ 伊勢山 8:50 9:55 11:00 12:05 13:10 14:15 15:20 16:25 17:35 18:50
⑨ 杉本南 8:51 9:56 11:01 12:06 13:11 14:16 15:21 16:26 17:36 18:51
⑩ 国分第一児童公園 8:52 9:57 11:02 12:07 13:12 14:17 15:22 16:27 17:37 18:52
⑪ 緑苑 8:53 9:58 11:03 12:08 13:13 14:18 15:23 16:28 17:38 18:53
⑨ 杉本南 8:56 10:01 11:06 12:11 13:16 14:21 15:26 16:31 17:41 18:56
⑫ 杉本北 8:57 10:02 11:07 12:12 13:17 14:22 15:27 16:32 17:42 18:57
⑬ 北部公園 8:58 10:03 11:08 12:13 13:18 14:23 15:28 16:33 17:43 18:58
⑭ かしわ台駅前ロータリー 9:01 10:06 11:11 12:16 13:21 14:26 15:31 16:36 17:46 19:01
⑮ かしわ台駅 9:07 10:12 11:17 12:22 13:27 14:32 15:37 16:42 17:57 19:12

8 9

【上り　海老名駅東口ゆき】

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
停留所名

10停留所名

【下り　かしわ台駅ゆき】

1 2 3 4 5 6 7

①

東 逆 川

海 老 名 駅 東 口

相模国分寺跡

伊 勢 山 自 然 公 園

杉 本 南

杉 本 北

北 部 公 園

か し わ 台 駅 前 ロ ー タ リ ー

か し わ 台 駅

杉 本 南

伊 勢 山

天 平 通 り②

③

④

⑤

⑥

⑧

⑦

⑨

⑩

⑪

⑨

⑫

⑬

⑭

⑮

【停 車 順 序】 国分ルート海老名市コミュニティバス時刻表

やまに平 ⑥ 国分やまに平児童公園

国分やまに平児童公園 やまに平⑤

国分第一児童公園

国分第一児童公園

緑 苑

緑 苑 ⑩

⑪

令和５年10月１日改正


